
Program KKD Vyškov na červenec 2013 
 

Dětské odd. 3. a 10. 7. 2013, vždy 10.00–12.00 a 13.00–15.00 hod. 

Prázdninový kroužek zábavné logiky 

Paměťové, koncentrační, logické a zejména zábavné hry pro děti 

i dospělé. 

 

Lodžie Zámecké zahrady 18. 7. v 17.00 hod.  

Fontána slov – Alois Musil poprvé v poušti 
Podvečerní setkání jako malá literární připomínka nejvýznamnějšího 

rodáka Vyškovska. Úryvky z nepublikovaných i publikovaných textů  

čte Jarmila Wolfová; komentář dr. Vladislav Raška.  

Připraveno ve spolupráci s MKS. 

 

Výstavy 

13. 6. – 4. 9. Operační sál 

Výstava fotografií Jany Raškové je přístupná v provozní době knihovny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

Knihovnickou „kešku“ můžete hledat  

pouze v době, kdy je knihovna otevřena. 

 

 

 

Dětské i hudební oddělení KKD bude        

z důvodu malování a budování klubovny 

pro  „náctileté“ uzavřeno již od 15. 7. do 

11. 8. 2013. Prosíme proto všechny čtenáře, 

aby si do 12. 7. 2013 vypůjčili co nejvíce 

dětských knih; značně nám to usnadní práci 

při stěhování.  

 

Všechny knihy půjčené ve dnech  

1. 6. – 12. 7. 2013 můžete vrátit  

až 26. 8. 2013! 
 



PRÁZDNINOVÝ PROVOZ 

1. 7. – 31. 8. 2013 

pondělí, středa, pátek 

9 – 17 hod. 

s výjimkou celozávodní dovolené 

22. 7. – 11. 8. 2013, 
kdy bude knihovna z důvodů malování a rekonstrukce  

UZAVŘENA. 
 

Omlouváme se  

a těšíme se na vaši návštěvu nově upravených prostor. 

 

 

Speciální služba pro držitele platného průkazu 

do KKD Vyškov! 

Denní tisk a časopisy si budete moci v období  

22. 7. – 9. 8. 2013  

vypůjčit vždy ve všedních dnech v 9 – 11 hod. 
 

 

Přejeme všem našim čtenářům a návštěvníkům pohodové léto  

v příjemné společnosti rodiny, přátel i knih. 
 

Varování! 

Čtení knih – zvláště některých – může nebezpečně rozšířit  

Váš duševní obzor a způsobit vymanění se z tradičně 

přejímaných polopravd či omylů! 

 

 

 

 
 

 


